
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA
Comuni di Fondi – Monte San Biagio e Santi Cosma e Damiano

Bando di gara – CIG: 817645501F, CUP: G73J20000000005
Questa CUC  indice una procedura aperta,  per il Comune di Fondi, con il criterio dell’ Offerta 
economicamente più vantaggiosa, per l'affidamento mediante projet financing, con diritto di 
prelazione da parte del promotore, ai sensi dell'art. 183 comma 15 del D.Lgs 50/2016, della 
concessione per la progettazione definitiva/esecutiva, costruzione e successiva gestione 
dell'impianto di cremazione per salme adiacente al cimitero di Fondi: CIG: 817645501F, CUP: 
G73J20000000005. Durata: quaranta anni. Valore stimato complessivo dell'investimento, come 
risultante dall'offerta del promotore, è pari ad Euro 5.140.734,16 oltre IVA. Scadenza offerte: 
18/09/2020 h 13:00. Apertura offerte: 19/10/2020 h 10:00. Info su: www.comunedifondi.it – 
Centrale Unica di Committenza e area: Amministrazione Trasparente – sezione: Bandi di gara e 
contratti. Invio alla Guue: 06/02/2020. Il responsabile del procedimento il dirigente del settore IV 
arch. Bonaventura Pianese.

Il Dirigente
arch. Bonaventura Pianese
Il responsabile della CUC

Dott. Fausto Fallovo


